
UCHWAŁA NR LXXIX.323.2024 
RADY GMINY UDANIN 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Udanin na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U.  2023 poz.40) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2023 poz. 1270) Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Gminy Udanin na rok 2024 dokonuje się przeniesień wydatków zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Udanin na rok 2024 wynosi: 

1. Dochody budżety Gminy  62.607.525,56 zł  z tego:  

1) dochody bieżące:    30.599.702,94 zł 

2) dochody majątkowe:   32.007.822,62 zł 

2. Wydatki budżetu Gminy  63.525.438,13 zł  z tego: 

1) wydatki bieżące:    30.539.559,77 zł 

2) wydatki majątkowe:     32.985.878,36 zł 

3. Deficyt budżetu Gminy Udanin:  917.912,57 zł 

4. Przychody budżetu Gminy Udanin:  2.290.157,61 zł 

5. Rozchody budżetu Gminy Udanin: 1.372.245,04 zł 

§ 4. W planie wydatków majątkowych na rok 2024 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. W planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w roku 2024 w ramach funduszu sołeckiego 
w podziale na sołectwa dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Strzelecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CF9110-92E7-4BE4-AEAB-77A2AE3737AA. Podpisany Strona 1



Plan wydatków Gminy Udanin w 2024 roku - załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXIX.323.2024 Rady Gminy Udanin z dnia 23 stycznia
2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 7 956 223,49 456 223,49 416 928,99 0,00 416 928,99 39 294,50 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500 000,00 7 500 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 357,54 4 357,54 4 357,54 0,00 4 357,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 960 581,03 460 581,03 421 286,53 0,00 421 286,53 39 294,50 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500 000,00 7 500 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 357,54 4 357,54 4 357,54 0,00 4 357,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 357,54 4 357,54 4 357,54 0,00 4 357,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 357,54 4 357,54 4 357,54 0,00 4 357,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 357,54 4 357,54 4 357,54 0,00 4 357,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 503 382,64 6 426 882,64 6 129 082,64 4 792 966,00 1 336 116,64 0,00 297 800,00 0,00 0,00 0,00 76 500,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -797,54 -797,54 -797,54 0,00 -797,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 502 585,10 6 426 085,10 6 128 285,10 4 792 966,00 1 335 319,10 0,00 297 800,00 0,00 0,00 0,00 76 500,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 441 768,64 441 768,64 441 768,64 0,00 441 768,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -797,54 -797,54 -797,54 0,00 -797,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 440 971,10 440 971,10 440 971,10 0,00 440 971,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 75 202,03 75 202,03 75 202,03 0,00 75 202,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -797,54 -797,54 -797,54 0,00 -797,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 404,49 74 404,49 74 404,49 0,00 74 404,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 935 191,98 2 879 691,98 2 879 691,98 94 054,00 2 785 637,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 055 500,00 1 055 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 400,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 931 931,98 2 878 731,98 2 878 731,98 94 054,00 2 784 677,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 053 200,00 1 053 200,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 213 852,98 93 152,98 93 152,98 2 000,00 91 152,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 700,00 120 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 400,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210 592,98 92 192,98 92 192,98 2 000,00 90 192,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 400,00 118 400,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 50 852,98 50 852,98 50 852,98 0,00 50 852,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 752,98 49 752,98 49 752,98 0,00 49 752,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 17 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 440,00 17 440,00 17 440,00 0,00 17 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 109 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 500,00 109 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 200,00 107 200,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CF9110-92E7-4BE4-AEAB-77A2AE3737AA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 4 195 957,95 658 411,00 289 369,42 54 700,00 234 669,42 369 041,58 0,00 0,00 0,00 0,00 3 537 546,95 3 537 546,95 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 195 657,95 658 111,00 289 069,42 54 700,00 234 369,42 369 041,58 0,00 0,00 0,00 0,00 3 537 546,95 3 537 546,95 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 2 730 596,84 633 754,42 289 369,42 54 700,00 234 669,42 344 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 096 842,42 2 096 842,42 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 730 296,84 633 454,42 289 069,42 54 700,00 234 369,42 344 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 096 842,42 2 096 842,42 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 112 600,19 112 600,19 112 600,19 0,00 112 600,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 300,19 112 300,19 112 300,19 0,00 112 300,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 63 525 438,13 30 537 259,77 25 644 348,69 15 804 939,08 9 839 409,61 508 336,08 3 284 575,00 0,00 0,00 1 100 000,00 32 988 178,36 32 988 178,36 2 587 799,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 497,54 -2 197,54 -2 197,54 0,00 -2 197,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 497,54 4 497,54 4 497,54 0,00 4 497,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 525 438,13 30 539 559,77 25 646 648,69 15 804 939,08 9 841 709,61 508 336,08 3 284 575,00 0,00 0,00 1 100 000,00 32 985 878,36 32 985 878,36 2 587 799,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CF9110-92E7-4BE4-AEAB-77A2AE3737AA. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 4

PLAN WYDATKÓW MAJATKOWYCH NA ROK 2024 - załącznik nr 2 do Uchwały Nr 
LXXIX.323.2024 Rady Gminy Udanin z dnia 23 stycznia 2024 r

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,0015 080 500,00 15 080 500,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 15 080 500,0015 080 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 970 000,00 0,00 1 970 000,00
Budowa kanalizacji w Gminie Udanin- etap I (Polski Ład) - miejscowości 
Pichorowice, Ujazd Górny 1 390 000,00 0,00 1 390 000,00

Budowa kanalizacji w Gminie Udanin- etap II (Polski Ład) - miejscowość 
Pielaszkowice 580 000,00 0,00 580 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 13 110 500,00 0,00 13 110 500,00

Budowa i modernizacja infrasktuktury wodno- kanalizacyjnej
 

4 000 000,00 0,00 4 000 000,00
Budowa kanalizacji w Gminie Udanin- etap I (Polski Ład) - miejscowości 
Pichorowice, Ujazd Górny 4 360 500,00 0,00 4 360 500,00

Budowa kanalizacji w Gminie Udanin- etap II (Polski Ład) - miejscowość 
Pielaszkowice 4 750 000,00 0,00 4 750 000,00

600 Transport i łączność 0,007 500 000,00 7 500 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 7 500 000,007 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

Przebudowa drogi  gminnej  ul. Dębowej w Udaninie 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 307 222,00 0,00 1 307 222,00

Przebudowa drogi gminnej ul.Sportowej w Ujeździe Górnym 1 307 222,00 0,00 1 307 222,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

692 778,00 0,00 692 778,00

Przebudowa drogi gminnej ul.Sportowej w Ujeździe Górnym 692 778,00 0,00 692 778,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Udanin 
( w miejscowościach: Różana, Piekary, Udanin, Sokolniki, Damianowo,

 

Ujazd Górny, Gościsław, Jarosław, Karnice, Łagiewniki Średzkie,

 

Drogomiłowice)

4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

750 Administracja publiczna 0,0076 500,00 76 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 76 500,0076 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CF9110-92E7-4BE4-AEAB-77A2AE3737AA. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 76 500,00 0,00 76 500,00

Zakup programu RADIX - II część 76 500,00 0,00 76 500,00

758 Różne rozliczenia 0,00100 000,00 100 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 100 000,00100 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 0,00 100 000,00

Rezerwa celowa na  prace projektowe
 

100 000,00 0,00 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,004 856 391,07 4 856 391,07

80101 Szkoły podstawowe 0,00 4 856 391,074 856 391,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

Budowa hali sportowej Olimpia przy ZSP w Udaninie 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 856 391,07 0,00 856 391,07

Budowa boiska sportowego wielofunkcyjnego i bieżni przy Szkole 
Podstawowej w Ujeździe Górnym 856 391,07 0,00 856 391,07

855 Rodzina 0,00587 799,00 587 799,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 587 799,00587 799,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

529 106,51 0,00 529 106,51

Utworzenie miejsc opieki do lat 3 w miejscowości Udanin 529 106,51 0,00 529 106,51

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

58 692,49 0,00 58 692,49

Utworzenie miejsc opieki do lat 3 w miejscowości Udanin 58 692,49 0,00 58 692,49

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 2 300,001 055 500,00 1 053 200,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 934 800,00934 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 960,00 0,00 186 960,00
Poprawa efektywności energetycznej na terenie Gminy Udanin - we 
wszystkich miejscowościach 186 960,00 0,00 186 960,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 747 840,00 0,00 747 840,00

Poprawa efektywności energetycznej na terenie Gminy Udanin - we 
wszystkich miejscowościach 747 840,00 0,00 747 840,00

90095 Pozostała działalność - 2 300,00 118 400,00120 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 200,00 0,00 11 200,00
F.S. Odtworzenie starego chodnika gminnego dz. Nr 94  Łagiewnikach 
Średzich 11 200,00 0,00 11 200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CF9110-92E7-4BE4-AEAB-77A2AE3737AA. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 109 500,00 - 2 300,00 107 200,00
F.S. Poprawa estetyki miejscowości ( zakup kosiarki samojezdnej) w 
Udaninie 30 000,00 0,00 30 000,00

F.S. Utrzymanie gminnych terenów zielonych, zakup roślin zielonych, 
namiotu, stolików piknikowych na terenie świetlicy w Ujeździe Górnym

 

20 000,00 0,00 20 000,00

F.S. Zakup kosiarki traktorowej dla sołectwa Lusina
 

20 000,00 0,00 20 000,00

F.S. Zakup traktorka – Drogomiłowice 16 500,00 - 2 300,00 14 200,00

F.S. Zakup traktorka – Gościsław 23 000,00 0,00 23 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,003 537 546,95 3 537 546,95

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 2 096 842,422 096 842,42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 842,42 0,00 56 842,42

F.S. Remont domku ogrodowego oraz jego otoczenia w Ujeździe Dolnym
 

24 000,00 0,00 24 000,00

F.S. Remont elewacji budynku świetlicy wiejskiej w Damianowie 32 842,42 0,00 32 842,42

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

F.S. Odnowienie świetlicy poprzez wymianę podłogi w Karnicach
 

24 000,00 0,00 24 000,00

F.S. Zakup i montaż klimatyzatorów na świetlicy w Pichorowicach
 

16 000,00 0,00 16 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Przebudowa  świetlic na terenie Gminy Udanin 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 1 440 704,531 440 704,53

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
1 440 704,53 0,00 1 440 704,53

Odbudowa zabytków na terenie Parafii Gościsław – Gmina Udanin 58 800,00 0,00 58 800,00
Odbudowa zabytków na terenie Parafii Gościsław – Gmina Udanin ( wkład 
własny) 1 200,00 0,00 1 200,00

Odbudowa zabytków na terenie Parafii Pichorowice – Gmina Udanin 460 000,00 0,00 460 000,00
Odbudowa zabytków na terenie Parafii Pichorowice – Gmina Udanin 
( wkład własny) 9 504,42 0,00 9 504,42

Odbudowa zabytków na terenie Parafii Piekary – Gmina Udanin 491 176,11 0,00 491 176,11
Odbudowa zabytków na terenie Parafii Piekary – Gmina Udanin ( wkład 
własny) 10 024,00 0,00 10 024,00

Remont elewacji kościoła pw. Matki Bożej Anielskiej i Podwyższenia 
Krzyża Świętego w Udaninie - Parafia Piekary 5 000,00 0,00 5 000,00

Remont elewacji kościoła pw. Matki Bożej Anielskiej i Podwyższenia 
Krzyża Świętego w Udaninie - Parafia Piekary ( wkład własny) 200 000,00 0,00 200 000,00

Remont Kościoła filialnego p.w. Matki Boskiej Częstochowskiej w 
Jarosławiu - Parafia Pichorowice 200 000,00 0,00 200 000,00

Remont Kościoła filialnego p.w. Matki Boskiej Częstochowskiej w 
Jarosławiu - Parafia Pichorowice ( wkład własny) 5 000,00 0,00 5 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CF9110-92E7-4BE4-AEAB-77A2AE3737AA. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

926 Kultura fizyczna 0,00193 941,34 193 941,34

92601 Obiekty sportowe 0,00 159 301,31159 301,31

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 600,00 0,00 121 600,00
Budowa przyłącza energetycznego na boiskach sportowych ( podłączenie 
prądu na Placu Obrońców w Udaninie) 10 000,00 0,00 10 000,00

F.S. Zakup elementów ogrodzenia na plac zabaw działka nr 107 w 
Gościsławiu 11 600,00 0,00 11 600,00

Modernizacja boiska ORLIK 100 000,00 0,00 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 37 701,31 0,00 37 701,31
F.S Zakup urządzeń siłowni zewnętrznych oraz zakup stojaków do gry w 
koszykówkę dla sołectwa Jarostów

 

11 000,00 0,00 11 000,00

F.S. Zakup i montaż urządzeń na gminnym boisku sportowym w 
miejscowości Różana

 

12 000,00 0,00 12 000,00

F.S. Zakup kontenera na boisko sportowe w Lusinie
 

14 701,31 0,00 14 701,31

92695 Pozostała działalność 0,00 34 640,0334 640,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00
F.S. Zakup kostki brukowej, montaż i jej ułożenie wokół altany w 
Pielaszkowicach 13 000,00 0,00 13 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 640,03 0,00 21 640,03
F.S. Doposażenie gminnego placu zabaw ( zakup i montaż nowych 
urządzeń zabawowych dla dzieci) w miejscowości Lasek 21 640,03 0,00 21 640,03

32 988 178,36 32 985 878,36- 2 300,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CF9110-92E7-4BE4-AEAB-77A2AE3737AA. Podpisany Strona 4



Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Organizacja spotkań kulturalno- okolicznościowych 750 75075 4210 800,00 800,00

Organizacja spotkań kulturalno- okolicznościowych 750 75075 4220 2 000,00 2 000,00

Organizacja spotkań kulturalno- okolicznościowych 750 75075 4300 800,00 800,00

Remont elewacji budynku świetlicy wiejskiej 921 92109 6050 32 842,42 32 842,42

Organizacja spotkań kulturalno- okolicznościowych 750 75075 4210 1 397,54 -797,54 600,00

Organizacja spotkań kulturalno- okolicznościowych 750 75075 4220 1 000,00 1 000,00

Zakup art. przemysłowych 900 90095 4210 2 000,00 -200,00 1 800,00

Zakup paliwa oleju do kosiarek 900 90095 4210 1 500,00 -900,00 600,00

Usługi ogólne na organizację spotkań kulturalno- okolicznościowych 900 90095 4300 500,00 -500,00 0,00

Zakup traktorka 900 90095 6060 16 500,00 -2 300,00 14 200,00

Przegląd kosiarki 900 90095 4300 640,00 640,00

Zakup kruszywa na gminne drogi nr 171 600 60017 4210 4 357,54 4 357,54

Doposażenie świetlicy wiejskiej ( regału, drabiny, środków czystości) 921 92109 4210 2 800,00 -300,00 2 500,00

Utwardzenie drogi gminnej działka nr 138 ( zakup kruszywa) 600 60016 4210 9 409,06 9 409,06

Utwardzenie drogi gminnej działka nr 138 ( usługi) 600 60016 4300 9 000,00 9 000,00

Zakup paliwa oleju do kosiarek 900 90095 4210 2 000,00 2 000,00

Zakup części zamiennych do kosiarek 900 90095 4210 1 000,00 1 000,00

Zakup traktorka 900 90095 6060 23 000,00 23 000,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 922,00 922,00

Zakup elementów ogrodzenia na plac zabaw działka nr 106 926 92601 4300 400,00 400,00

Zakup elementów ogrodzenia na plac zabaw działka nr 107 926 92601 6050 11 600,00 11 600,00

Organizacja spotkań kulturalno- okolicznościowych 750 75075 4210 1 500,00 1 500,00

Zakup paliwa i gazu 900 90095 4210 2 000,00 2 000,00

Organizacja spotkań kulturalno- okolicznościowych 750 75075 4220 2 500,00 2 500,00

Organizacja spotkań kulturalno- okolicznościowych 750 75075 4300 2 000,00 2 000,00

Wyposażenie świetlicy ( malowanie świetlicy) 921 92109 4210 18 600,59 18 600,59

Zakup osprzęt elektrycznego na doprowadzenie prądu do świetlicy na 

zewnątrz 921 92109 4210 3 000,00 3 000,00

Wyposażenie świetlicy ( malowanie świetlicy) 921 92109 4270 4 287,10 4 287,10

Organizacja spotkań kulturalno- okolicznościowych 750 75075 4210 500,00 500,00

Organizacja spotkań kulturalno- okolicznościowych 750 75075 4220 1 221,84 1 221,84

Organizacja spotkań kulturalno- okolicznościowych 750 75075 4300 2 800,00 2 800,00

zakup tablic informacyjnych 750 75075 4300 2 000,00 2 000,00

Utrzymanie świetlicy ( naprawa schodów doprowadzenie wody, firan, 

środków czystości 921 92109 4210 600,00 600,00

Utrzymanie świetlicy ( naprawa schodów doprowadzenie wody, firan, 

środków czystości 921 92109 4270 5 400,00 5 400,00

33 887,69

38 922,00Gościsław 38 922,004.

6. Jarostów 25 321,84 25 321,84

5. Jarosław 33 887,69

3. Dziwigórz 18 409,06

36 442,42

2. Drogomiłowice 25 697,54 25 097,54

18 409,06

1. Damianowo 36 442,42

Załącznik  Nr 3  do Uchwały Nr LXXIX.323.2024  Rady Gminy Udanin z dnia 23 stycznia 2024 r.

PLAN WYDATKÓW REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2024

Lp.
Nazwa 

sołectwa

P
a

ra
g

ra
f

Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji według wniosku sołectwa Suma wydatków

Środki 

funduszu 

przypadające 

na dane 

sołectwo (art.3 

ust.1 Ustawy o 

funduszu 

sołeckim)

D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł

Zmiana +/-

Plan na rok 2024 Plan na zmianach na rok 

Strona 1 z 4––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CF9110-92E7-4BE4-AEAB-77A2AE3737AA. Podpisany Strona 1



Utrzymanie placu zabaw i boiska ( zakup paliwa, środków do renowacji 

ławek i urządzeń ) 926 92601 4210 1 800,00 1 800,00

Zakup urządzeń siłowni zewnętrznych oraz zakup stojaków do gry w 

koszykówkę 926 92601 6060
11 000,00 11 000,00

Zakup środków czystości na utrzymanie świetlicy 921 92109 4210 800,00 800,00

Odnowienie świetlicy poprzez wymianę podłogi 921 92109 6060 24 000,00 24 000,00

Spotkania kulturalno-sportowe 921 92195 4210 273,23 273,23

Spotkania kulturalno-sportowe 921 92195 4220 1 000,00 1 000,00

Remont i naprawa dróg gminnych 600 60016 4210 4 709,93 4 709,93

Remont i naprawa dróg gminnych 600 60016 4300 4 000,00 4 000,00

Organizacja spotkań kulturalno- okolicznościowych 750 75075 4210 500,00 500,00

Organizacja spotkań kulturalno- okolicznościowych 750 75075 4220 6 000,00 6 000,00

Organizacja spotkań kulturalno- okolicznościowych 750 75075 4300 12 000,00 12 000,00

Zagospodarowanie i urządzenie terenów gminnych 900 90095 4210 1 500,00 1 500,00

Utrzymanie gminnych terenów zielonych 900 90095 4210 6 000,00 6 000,00

Utrzymanie gminnych terenów zielonych 900 90095 4300 500,00 500,00

Zakup doposażenia ( olej na ogrzewanie świetlicy) 921 92109 4210 10 700,00 10 700,00

9. Lasek 21 640,03
Doposażenie gminnego placu zabaw ( zakup i montaż nowych urządzeń 

zabawowych dla dzieci) 926 92695 6060 21 640,03 21 640,03
21 640,03

Organizacja spotkań kulturalno- okolicznościowych 750 75075 4210 700,00 700,00

Organizacja spotkań kulturalno- okolicznościowych 750 75075 4220 2 800,00 2 800,00

Utrzymanie ściany pamięci w świetlicy i wydanie półroczniaka " Nasza 

Lusina" 750 75075 4300 750,00 750,00

Remont i eksploatacja kosiarek wiejskich ( paliwo, części zamienne) 900 90095 4210 400,00 400,00

Zakup kosiarki traktorowej 900 90095 6060 20 000,00 20 000,00

Utwardzenie terenu siłowni zewnętrznej 926 92601 4300 1 900,00 1 900,00

Zakup kontenera na boisko sportowe 926 92601 6060 14 701,31 14 701,31

Piknik rodzinny oraz zabawa integracyjna dla najmłodszych 750 75075 4220 1 300,00 1 300,00

Piknik rodzinny oraz zabawa integracyjna dla najmłodszych 750 75075 4300 3 200,00 3 200,00

Odtworzenie starego chodnika gminnego dz. Nr 94 900 90095 6050 0,00 11 200,00 0,00 11 200,00

Urządzenie plenerowe na placu zabaw 926 92601 4300 5 564,34 5 564,34

Organizacja spotkań kulturalno- okolicznościowych 750 75075 4220 1 500,00 1 500,00

Organizacja spotkań kulturalno- okolicznościowych 750 75075 4300 3 500,00 3 500,00

Zakup paliwa do utrzymania terenów zielonych 900 90095 4210 1 152,98 1 152,98

Doposażenie świetlicy 921 92109 4210 20 000,00 20 000,00

Zakup i montaż klimatyzatorów na świetlicy 921 92109 6060 16 000,00 16 000,00

Zakup kruszywa na gminne drogi przy posesji nr 11B 600 60016 4210 3 000,00 3 000,00

Zakup kruszywa na gminne drogi przy posesji nr 11B 600 60016 4300 2 000,00 2 000,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjno- sportowych 750 75075 4220 5 000,00 5 000,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjno- sportowych 750 75075 4300 1 000,00 1 000,00

Zakup paliwa i serwis kosiarki 900 90095 4210 1 200,00 1 200,00

Zakup paliwa i serwis kosiarki 900 90095 4300 800,00 800,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej oraz zakup środków czystości 921 92109 4210 20 061,16 20 061,16

Organizacja spotkań edukacyjno- kulturalno-sportowych 750 75075 4210 600,00 600,00

Organizacja spotkań edukacyjno- kulturalno-sportowych 750 75075 4220 2 500,00 2 500,00

Zakup paliwa, naprawa sprzętu gminnego ( zakup części zamiennych) 900 90095 4210 2 000,00 2 000,00

Zakup i montaż furtki w ogrodzeniu świetlicy 900 90095 4210 2 600,00 2 600,00

Zakup paliwa, naprawa sprzętu gminnego ( zakup części zamiennych) 900 90095 4300 500,00 500,00

Zakup zestawów piknikowych ( stół i ławki) 921 92109 4210 5 800,00 5 800,00

Zakup i montaż zadaszenia nad głównym wejścia do świetlicy 921 92109 4300 3 882,13 3 882,13

Zakup kostki brukowej, montaż i jej ułożenie wokół altany 921 92195 6050 13 000,00 13 000,00

Pichorowice 42 152,98 42 152,98

13. Piekary 33 061,16

10. Lusina 41 251,31 41 251,31

11.
Łagiewniki 

Średzkie
21 264,34 21 264,34

12.

7. Karnice 26 073,23 26 073,23

8. Konary 45 909,93 45 909,93

6. Jarostów 25 321,84 25 321,84

30 882,13

33 061,16

14. Pielaszkowice 30 882,13

Strona 2 z 4––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CF9110-92E7-4BE4-AEAB-77A2AE3737AA. Podpisany Strona 2



Organizacja spotkań edukacyjno- kulturalno-warsztatów dla mieszkańców 750 75075 4210 2 654,49 2 654,49

Organizacja spotkań edukacyjno- kulturalno-warsztatów dla mieszkańców 750 75075 4220 2 000,00 2 000,00

Organizacja spotkań edukacyjno- kulturalno-warsztatów dla mieszkańców 750 75075 4300 2 000,00 2 000,00

Zakup paliwa oraz części  zamiennych do kosiarek 900 90095 4210 1 500,00 1 500,00

zakup doposażenia na świetlicę wiejską 921 92109 4210 9 300,00 9 300,00

zakup i montaż urządzeń na gminnym boisku sportowym 926 92601 6060 12 000,00 12 000,00

Organizacja spotkań edukacyjno- kulturalno-rekreacyjnych warsztatów dla 

mieszkańców 750 75075 4210 500,00 500,00

Organizacja spotkań edukacyjno- kulturalno-rekreacyjnych warsztatów dla 

mieszkańców 750 75075 4220 1 000,00 1 000,00

Organizacja spotkań edukacyjno- kulturalno-rekreacyjnych warsztatów dla 

mieszkańców 750 75075 4300 1 500,00 1 500,00

utrzymanie zieleni i porządku na terenie sołectwa 900 90095 4210 1 000,00 1 000,00
Doposażenie i przeprowadzenie konserwacji obiektów użyteczności 

publicznej oraz podniesienie poziom wiedzy o otaczającej przyrodzie ( 

zakup urządzeń, zjazdu linowego, zakup tablic informacyjnych i innych 

urządzeń na plac zabaw, drzew i krzewów 926 92695 4210 17 189,20 17 189,20

Spotkania  edukacyjno- kulturalne 750 75075 4210 2 000,00 2 000,00

Współudział w uroczystościach promujących sołectwo 750 75075 4210 750,00 750,00

Spotkania  edukacyjno- kulturalne 750 75075 4220 4 500,00 4 500,00

Współudział w uroczystościach promujących sołectwo 750 75075 4220 750,00 750,00

Spotkania  edukacyjno- kulturalne 750 75075 4300 10 000,00 10 000,00

Organizacja zajęć dla mieszkańców sołectwa /  warsztatów 750 75075 4300 10 000,00 10 000,00

Poprawa estetyki miejscowości 900 90095 4210 6 500,00 6 500,00

Poprawa estetyki miejscowości ( zakup kosiarki samojezdnej) 900 90095 6060 30 000,00 30 000,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 9 139,00 9 139,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 1 500,00 1 500,00

Organizacja spotkań edukacyjno- kulturalno-sportowych 750 75075 4210 800,00 800,00

Organizacja spotkań edukacyjno- kulturalno-sportowych 750 75075 4220 2 304,77 2 304,77

Zakup paliwa i artykułów do utrzymania sprzętu koszącego 900 90095 4210 500,00 500,00

Zakup doposażenia na świetlicę wiejską oraz tablicy ogłoszeń 921 92109 4210 2 000,00 2 000,00

Remont domku ogrodowego oraz jego otoczenia 921 92109 6050 24 000,00 24 000,00

Organizacja spotkań edukacyjno- kulturalno-sportowych 750 75075 4210 500,00 500,00

Organizacja spotkań edukacyjno- kulturalno-sportowych 750 75075 4220 6 000,00 6 000,00

Organizacja spotkań edukacyjno- kulturalno-sportowych 750 75075 4300 8 000,00 8 000,00

Utrzymanie gminnych terenów zielonych, zakup roślin zielonych, 

namiotu, stolików piknikowych na terenie świetlicy 900 90095 4210 5 000,00 5 000,00

Utrzymanie gminnych terenów zielonych, zakup roślin zielonych, 

namiotu, stolików piknikowych na terenie świetlicy 900 90095 6060
20 000,00 20 000,00

Prace naprawcze w świetlicy, doposażenie kuchni zaplecza 

gastronomicznego i sanitarnego 921 92109 4210 8 877,44 8 877,44

Prace naprawcze w świetlicy, doposażenie kuchni zaplecza 

gastronomicznego i sanitarnego 921 92109 4270 6 000,00 6 000,00

Prace naprawcze w świetlicy, doposażenie kuchni zaplecza 

gastronomicznego i sanitarnego 921 92109 4300 1 000,00 1 000,00

19. Ujazd Górny 55 377,44 55 377,44

18.

Sokolniki 21 189,20 21 189,20

Ujazd Dolny 29 604,77 29 604,77

17. Udanin 75 139,00 75 139,00

29 454,49 29 454,49

16.

15. Różana

Strona 3 z 4––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CF9110-92E7-4BE4-AEAB-77A2AE3737AA. Podpisany Strona 3



651 680,56 370 196,80 281 483,76 372 496,80 279 183,76 651 080,56

Suma środków 

przypadająca na 

wszystkie sołectwa w 

gminie

Razem:

Strona 4 z 4––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CF9110-92E7-4BE4-AEAB-77A2AE3737AA. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

w sprawie zmian budżetu Gminy Udanin  na rok 2024 

W uchwale w sprawie zmian budżetu Gminy Udanin na rok 2024 dokonuje się przesunięcia wydatków 
bieżących i wydatków majatkowych na przedsięsięwzięcia realizowane z funduszu sołeckiego miejscowości 
Drogomiłowice. Zgodnie z art. 7 ust. 1 i 4 stawy z 21.02.2014 r. o funduszu sołeckim – dalej u.f.s., w trakcie 
roku budżetowego, jednakże nie wcześniej niż po uchwaleniu budżetu gminy na dany rok i nie później niż do 
dnia 31 października danego roku budżetowego, sołectwo może złożyć do wójta (burmistrza, prezydenta 
miasta) wniosek o zmianę przedsięwzięć lub ich zakresu przewidzianych do realizacji w ramach funduszu. 
Zmiany, które zostały zgłoszone we wniosku sołectwa  Drogomiłowice przedstawiono w załączniku nr 3 do 
uchwały. 

Po wprowadzonych zmiananch planowane dochody budżetu Gminy Udanin wyniosią 62.607.525,56 zł 
a planowane wydatki 63.525.438,13 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CF9110-92E7-4BE4-AEAB-77A2AE3737AA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIX.323.2024 RADY GMINY UDANIN z dnia 23 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2024-01-23T14:58:36+0100




